.j«l Pf*! ,w,

Wí0,.

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 30 de novembro de 2022.

Ofieio n° 251/2022 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor

Mário Sérgio Lubiana
Nesta

AC

Em

IMENTO

iMJl

Prezado Senhor,

Considerando a apreciação das contas da Prefeitura Municipal de Nova Venécia, referentes
ao exercício de 2019, pelo Plenário desta Câmara Municipal, encaminho-lhe cópia do
Decreto Legislativo n° 780, de 29 de novembro de 2022.

Atenciosamente,

VANDER3LEI BASTOS GONÇALVES
Presidente

Vereador pelo Solidariedade

r" despacho"]
^ Ao:_^í1j —

pa ra:

Data: O(b 7 ̂ QJ/líijoOd^.

Presidentí/CMNV' ES

DlSPACHO do DEL:
1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

Em jÁIl32ã.<^

Diretorta) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - tittp://www.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2022/11/30\2022/11/30\62\OFI-GAP251-2022 comunica.aprovacao.conta.2019.Mario.Sergio.clocx